2025 年 11 月 25 日

お得意様各位

冬季休業日のご案内

拝啓

向寒の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、2025 年 12 月 8 日(月)は弊社創立記念日の為、終日休業とさせて

いただきます。あわせまして、冬季休業期間につきましても、下記の通りとさせていただきます。皆様

にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

                          記

【創立記念日】

2025 年 12 月 8 日（月）

【冬季休業期間】

2025 年 12 月 27 日（⼟）〜2026 年 1 月 4 日（日）

2026 年 1 月 5 日（月）より通常営業と致します。

以上

株式会社高田ベッド製作所

〒590-0535

大阪府泉南市りんくう南浜2番地27

ＴＥＬ(０７２)４８４－８８００

ＦＡＸ(０７２)４８４－８８０６

代表取締役社長 高田 重植